

# Rintama-lehti

## N:o 861.



Uutiskatsaus  
28.1.1944 klo 6.

OY. TERMOLOIN HARJA AB.

PIETARIN JA ILVAJÄRVIEN välillä jatkaneet raivokkeat taistelut. 205 avioituneista, kun vakaiset miehet kaivelevat samalta lumen alta ja kun puhde-työkansassa tehdään pyöreitä päiviä, voimme arvata, että jostain erikoisista on tekeillä.

Kun nelkein joka yö häipyy esiin-  
räinen pötkä ylik. Orilahden radioan-  
nenetti ryssä itärintamalla eilispäivän taisteluisissa.

RAJATALOSSA tänään klo 18 ja 20  
"Hotel Sacher!"

OMAT heittimet hajoittaneet vih.työ-  
yhmiä.

Molempipuolista tyytyväisyyttä  
jo innostusta ilmentävät ne lausun-  
not, joita musiikkiopiston opettajat  
ja oppilaat asiasta antoivat.

Ensimmäisellä viulunsoiton oppitun-  
nilla olivat kaikki ilmoittautuneet  
100:sti mukana, lausunnossa, josta  
on keritty pitää jo neljä parisen tun-  
tia kestänyttä luentoa, olleen menty  
lyhyeen aikkaan nähden kovesti eteen-  
päin ja yksinlaulajat, -pienoista ujo-  
itta vielä, mutta kun se voitetaan  
kii kaikki kuin tanssi.

-Ja niin tuli Termolan kaupungista  
Inkerinmaan sivistyksen kehto jo kes-  
tus-.



### VUORON VIERAISSA.

"Riihion Teatteri" saapuu lauantai-  
e, tämän kuun 29 p. vierailulle Ra-  
steloon esittäen tällöin Jimo Pentti-  
än farssin "Mies Herseillestä!"  
Seuraavana päivänä lähtee oma te-  
atterimme turneelle Pulilomaan esit-  
tämään omaa menestysnäytelmäänsä, jo-  
entinin kirjoittamaa "Pöytäki kau-  
ana!"

Työnjako-, koneellistuneen ikkälau-  
den hedelmällinen keksintö. Sen merki-  
tyksen huomasivat Eskettäin rykmentin  
jääkärit, nykyiset harjatehtailijat,  
Erik. Kärkkäinen ja Leppinen ja läi-  
vät hynttyynsä yhteen sillä seurauksel-  
la, että OY. Termolan Harjo AB. perus-  
tettiin.

### ROTANHÄNTÄVILJELYÄKÖ?

S.K:n alik. Kosonen tepsi tässä  
ruken rottaa hännästä kiinni, veti  
ruken tupesta ja ketkasi sen. Aja-  
ruken, jonka perustana oli ilmiö, joka  
se sisiliskonkin hännän kasvaneen  
adelleen kiteytyi kai tuona hetkenä.  
kellämeinituksi teoksi kunnan eli-  
rsantittime aivoissa. -Seuraavana sa-  
ne oli kuitenkin loukussa hännän  
tta, joten rotanhäntävily on.  
tataisöksi kokeiluasteella.

Kinkäläisiin saavutuksiin yhtiö-  
kumppanit ovat sitten päässeet? -Ic,  
tuleepahan vain noinikäin s.rjatuot:n-  
tona keskinäerin kahdeksan harjo il-  
lassa ja tekkee se 25 n:n kappalehin-  
taan nyytynä 200 mk. Kun lomia vlik-  
si lasketaan 70-75 vuorok. utta, sa-  
yhtiö pyöreän luvuin 14000 mk., eli kuu-  
pikin osaks 7000 mk. Mitti sume, -vai?  
Myöskin yksityisyrityksissä ku-  
koistaa k.o. joukkueessa tällä lalla,  
ja yhteinen harj tuot into nousee jopa  
30-35 kpl:seen illassa, joiden yhtei-  
nen hinta kunkaudessa tekee noin  
25000 mk.

istua iltonsa ventti-karhossa,  
nii harjo on rouva Fortunan suosikki, vai tehdkö illassa oim. p-  
kolle harjo?  
-toivomme vain nuorelle osakeyhtiölle pitkää ikää ja lujesti kilp ilijoi-  
2...pk. 3652. Mark na.